



Dr. D. Y. Patil Pratishthan's

Dr. D. Y. Patil Institute of Management Studies

(Approved by AICTE, Recognized by Govt. of Maharashtra & Affiliated to University of Pune)

Accredited By National Assessment and Accreditation Council (NAAC) with 'A' Grade

Sector No.29, Behind Akurdi Railway Station, Nigdi Pradhikaran, Akurdi, Pune.- 411 044.

Tel: (020) 27654736, 27652794, Fax: (020) 27650229

E-mail: mba@dypims.com, director@dypims.com Website: www.dypims.com

Wg Cdr. P V C Patil (Retd.)
M.E.
Executive Director

Mr. Bharat Chavan Patil
B.E., M.S. (USA), MBA (USA)
Managing Director (Operations)

Mrs. Richa Bharat Chavan Patil
M.Sc, M.S. (USA), MBA (USA)
Managing Director (Quality Assurance)

Ref. No. : DYPIMS / 8658 (a)

Date: 18-08-2016

CONSTITUTION OF GRIEVANCE REDRESSAL COMMITTEE

The undersigned is pleased to constitute Grievance Redressal Committee on behalf of Vice Chancellor, Savitribai Phule Pune University as under;

Sr. No.	Name of the Members	Designation
01	Dr. (Mrs.) Surya Ramdas	Director
02	Dr. Sanjaykumar Gaikwad	Professor
03	Dr. Lalit Prasad	Assistant Professor
04	Mr. Kunal Patil	Assistant Professor
05	Mr. Mahendra Narke	Office Superintendent

Functions of the proposed Grievance Redressal Committee

1. To act as a body, to whom any student of the institute, parent or any one else having any kind of grievance can approach for its redressal.
2. The Grievance Redressal Committee shall brief the aggrieved party at the commencement of every semester about its composition and tasks. The aggrieved party shall also be asked to approach the said Committee in case of any kind of grievance.
3. On receipt of any grievance, the committee shall go into the causes and find the quickest possible remedy.
4. The decision of the committee shall be communicated to the aggrieved party and if the aggrieved party is satisfied, the matter shall be treated as closed.
5. If the aggrieved party is not satisfied, then the case shall be put up to the Executive Director of the institute for review and resolution.
6. If the issue is not resolved at the level of Executive Director also, then the matters shall be brought to the notice of the Ombudsman nominated by University of Pune for further review and resolution of the matter.
7. The decision given by the Ombudsman of University of Pune shall be binding both on the aggrieved party as well as on the institute. However, the privilege to appeal the issue to any of the higher judicial authorities shall remain open to both the parties.

The tenure of the committee shall be for one academic year.

Wg Cdr P V C Patil (Retd)
Executive Director

cc : All the members for information and necessary action.



पुणे विद्यापीठ

दूरध्वनी क्रमांक :

०२०-२५६९१२३३
२५६०१२५७
२५६०१२५८
२५६०१२५९



शैक्षणिक विभाग

गणेशखिड, पुणे-४११००७.

टेलिग्राफ : 'युनिपुणे'

फॅक्स : ०२०-२५६९१२३३

वेबसाइट : www.unipune.ac.in

ई-मेल : dyracademic@unipune.ac.in

दिनांक : २१/१२/२०१२

संदर्भ क्र. : २१२/४९९८

प्रति,

मा.प्राचार्य/संचालक,

पुणे विद्यापीठाशी संलग्नित सर्व व्यवस्थापनशास्त्र,
अभियांत्रिकी, वास्तुशास्त्र आणि औषधनिर्माणशास्त्र
महाविद्यालये/परिसंस्था.

विषय : एआयसीटीई रेग्युलेशन २०१२ च्या नोटीफिकेशन क्र.F.No.३७-३/Legal/२०१२,
दिनांक २५ मे, २०१२ अन्वये तक्रार निवारण समिती (Grievance Redressal
Committee) नियुक्त करण्याबाबत..

महोदय/महोदया,

एआयसीटीई रेग्युलेशन २०१२ च्या नोटीफिकेशन क्र.F.No.३७-३/Legal/२०१२, दिनांक २५ मे, २०१२ मधील
कलम ३(२) नुसार मा.कुलगुरु यांनी पुणे विद्यापीठाशी संलग्नित तांत्रिक महाविद्यालयांसाठी खालीलप्रमाणे जिल्हानिहाय
पाच सदस्यीय तक्रार निवारण समित्या नियुक्त केल्या आहेत.

अ. क्र.	पुणे जिल्हा	नगर जिल्हा	नाशिक जिल्हा
१.	अॅड.श्रीकांत नारायण पाटील(अध्यक्ष) मोबाईल नं. ९३७९००५८०७ सी-४५, स्वप्ननगरी, कर्वे रोड, आयुर्वेद रसशाळेजवळ, पुणे ४११ ००४.	अॅड.अशोक पाटील-(अध्यक्ष) मोबाईल नं. ९८२२०३४९७७ साईश्रद्धा, रासनेनगर, सावेडी रोड, अहमदनगर	अॅड.मोहन बक्षी-(अध्यक्ष) मोबाईल नं. ९४२२२५३७८८ बंगला नं. २८, सिध्दीविनायक सोसायटी, इंदिरानगर, नाशिक ४२२००९
२.	डॉ.प्रियेण दिगंबर चौधरी मोबाईल नं.९८५०९७९८७३ प्रोप्रीसिड एज्युकेशन सी.चे, मॉडर्न कॉलेज ऑफ फार्मसी,सेक्टर नं.२१, यमुनानगर, निगडी, पुणे ४४.	डॉ.जी.जे.विखे मोबाईल नं.९८२२२९६३९९ अमृतवाहिनी कॉलेज ऑफ इंजिनिअरींग, संगमनेर, अहमदनगर.	डॉ.जी.के.खराटे मोबाईल नं.९६०४७८८२८० ९४२२७२२६२८० मातोश्री शिक्षण संस्थेचे, मातोश्री इंजि. कॉलेज आणि रिसर्च सेंटर, औरंगाबाद रोड, ओढागावाजवळ, नाशिक ४२२९०५
३.	डॉ.ई.बी.खेडकर मोबाईल नं.९८२२६२९००० डॉ.डी.बाय.पाटील स्कूल ऑफ मॅनेजमेंट, लोहागाव, पुणे	डॉ.एम.बी.मेहता मोबाईल नं.९८२२०७९६७५ बीपीएचई सोसायटीचे, इन्स्टिट्यूट ऑफ मॅनेजमेंट स्टडीज, आयएमएस कॉम्प्लेक्स, स्टेशन रोड, अहमदनगर ४१४००९	डॉ.एस.बी.वाघ मोबाईल नं.९८२२४०८२७४ एम.व्ही.पी.समाजाचे, कॉलेज ऑफ फार्मसी, गंगापूर रोड, नाशिक


५.१२

अ. क्र.	पुणे जिल्हा	नगर जिल्हा	नाशिक जिल्हा
४	डॉ. मिलिंद घसत तेलंग मोबाईल नं. ९८२२६७९५८८ सिंहगड टेक्निकल एज्यु. सो.चे, सिंहगड कॉलेज ऑफ आर्किटेक्चर, घडगाव पु., सिंहगड रोड, ता. हयेली, जि. पुणे.	डॉ. एस. बी. कस्तुरे मोबाईल नं. ९८२२९५१०९८ संजीवनी रु.ल एज्युकेशन सोसायटीचे, संजीवनी कॉलेज ऑफ फार्मसी, शिंगणापूर, कोपरगाव, अहमदनगर.	डॉ. श्रीमती आशा वेरुळकर मोबाईल नं. ९८२२६०३८९० गोखले एज्युकेशन सोसायटीचे जे डी बिल्डको इन्स्टिट्यूट ऑफ मॅनेजमेंट स्टडीज अँड रिसर्च. प्रिन्सिपल टी ए कुलकर्णी, विद्यानगर, कॉलेज रोड, नाशिक
५.	डॉ. दत्तात्रय शंकर बोरमाने मोबाईल नं. ९८५०२८२२८६ राजर्षि शाहू महाविद्यालय, ता. थपडे, पुणे.	डॉ. एच. एन. कुडाळ मोबाईल नं. ८५५४९९०२१० पद्मश्री डॉ. विठ्ठलराव विखे पाटील कॉलेज ऑफ इंजिनिअरींग, विठ्ठलघाट, एमआयडीसी पोस्ट ऑफिस, अहमदनगर ४१४१११	श्रीमती प्राजक्ता बरले मोबाईल नं. ९४२२७७४०३८ एम. व्ही. पी. सनाजाचे, कॉलेज ऑफ आर्किटेक्चर, मगापूर रोड, नाशिक

कृपया नोंद घ्यावी, ही विनंती.

कळाये,

आपला विश्वासू,


21/12/2012
उपकुलसचिव,
(शैक्षणिक विभाग)